

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

വിജ്ഞാപനം

No. SR 2-2/7/2021/KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ജൂൺ 25

ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ, Higher Secondary School Teacher (Junior) Hindi (SR for ST Only) (Category No.298/2020) 21.01.2022 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 41/2022/SSVII നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക യിലെ എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമന ശിപാർശ ചെയ്ത കഴിഞ്ഞതിനാൽ 24.02.2022 തീയതി മുതൽ ടി റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടതായി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

( ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**NOTIFICATION**

No. SR 2-2/7/2021/KPSC

*Dated, Thiruvananthapuram, 25 June 2022*

It is hereby notified that the Ranked List No.41/2022/SSVII for the post of HSST (Junior) Hindi (Special Recruitment for ST Only) (Cat.No.298/2020) in the Higher Secondary Education Department brought into force w.e.f 21.01.2022 got exhausted on 24.02.2022 after advising all the candidates included in the Rank List.

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE**

*SECRETARY*

*KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.*